

THP ApS
Solklintvej 52, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 70 75 83 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Torben Hwashøj Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	THP ApS Solklintvej 52 8250 Egå
	CVR-nr.: 70 75 83 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hvashøj Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Nextt Management A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed, herunder investering i såvel unoterede som noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.498 t.kr. mod -5.516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.650	407.593
Indtægt af kapitalinteresse	2.003.919	781.782
Andre finansielle indtægter	263.734	216.774
Øvrige finansielle omkostninger	-758.115	-6.920.864
Resultat før skat	1.500.888	-5.514.715
1 Skat af årets resultat	-2.534	-870
Årets resultat	1.498.354	-5.515.585
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-354.749	-3.218
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.731.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.630.167
Disponeret i alt	1.498.354	-5.515.585

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresse	781.143	1.285.892
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.537.000	1.537.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.318.143</u>	<u>2.822.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.318.143</u>	<u>2.822.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.777	4.777
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	78.083
Andre tilgodehavender	0	17.288
Tilgodehavender i alt	<u>64.777</u>	<u>100.148</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.224.291	12.062.133
Værdipapirer i alt	<u>12.224.291</u>	<u>12.062.133</u>
Likvide beholdninger	10.665.330	8.482.456
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.954.398</u>	<u>20.644.737</u>
Aktiver i alt	<u>25.272.541</u>	<u>23.467.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	681.143	1.035.892
Overført resultat	17.456.688	15.725.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>18.384.831</u>	<u>17.004.277</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.879.053	6.454.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	1.157	1.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.887.710</u>	<u>6.463.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.887.710</u>	<u>6.463.352</u>
Passiver i alt	<u>25.272.541</u>	<u>23.467.629</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.039.110	21.355.752	114.400	22.634.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-3.218	-5.630.167	117.800	-5.515.585
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.035.892	15.725.585	117.800	17.004.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-354.749	1.731.103	122.000	1.498.354
	125.000	681.143	17.456.688	122.000	18.384.831

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.534	870
	<u>2.534</u>	<u>870</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	0	2.013.750
Afgang i årets løb	0	-2.013.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.035.892	1.039.110
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	666.786	781.782
Årets tilbageførsler på afgang	-21.535	0
Udbytte	-1.000.000	-785.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>681.143</u>	<u>1.035.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>781.143</u>	<u>1.285.892</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	7.663.898	6.337.655
Tilgang i årets løb	0	1.326.243
Kostpris 31. december 2023	<u>7.663.898</u>	<u>7.663.898</u>
Årets nedskrivninger	-6.126.898	-6.126.898
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-6.126.898</u>	<u>-6.126.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.537.000</u>	<u>1.537.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.531.532	11.662.759
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.030</u>	<u>156.128</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld, 6.879 t.kr., er der givet pant i bankkonto med et indestående på 6.582 t.kr.		
